Nr 65 / (1475)

Laramby

In causa mobileis Marci de Laramby
cum honorabili Petro plebanu in
Somaco dominico publicat dicta testim.

A.D. PT. Ep. 13, 13

(1476)

Zaramby

Discretus Alexius executor datus fecit
relacionem quia discretum Stanislauem
de Zaramby procuratorem mobilis
Marci de Zaramby citavit ad
audiendum pronunciari definitio-
nem sententiam.

A.D.I.P.T. Ep. 13, 13

*Nur**Laramby*

(1476)

Stanislans advocatus in Redthovia
obligavit se solvere 3 dicas cere, paro-
chianus in Laramby.

A. D^r. P^t. Ep. 13, 62 v

~~anno 1290.~~

Laraby anno 2. (1426)

discretus Stanislaus Zengius fecit
relacionem quia discretum Stephanum
de Pawlowycze citavit ad iusticiam
honesti Bartholomei de Wyza.

Presentibus Stanislaos de Laraby.

750

Lavaurby

Nov/

(1476)

Mathias minister ecclesie in 2. assentum se
fore cito sum ad instantiam ducendi

Martini de Gansyorum

A Di. PL, Ep. 13, 64

Nur

1179

Laramby

(1477)

In causa discreti Stanislawi de Laramby
cum nobili Mathia de Smolows
discretus Stanislaus iuravit quod
nosc fuit citatus et proposuit contra
nobilium pro eo quia ipsum infamavit
in Caysseis et in Rosochate.

Adi. PT. Ep. 13, 97 v

1240

Nur

Zaraby

(1497)

Honesti Nicolaus et Jacobus de
Nyewskorze parodie in Zaraby
Tenetur & dicas cere.

A.D. 1. RT. 2 p. 13, 102.5

Nro/

Laramby

(1478)

Mobilis Johannes de Oryzwo constituit
discretum Georgium de Tarchomino
arcuum baccalarium in suum procu-
ratorem in causa cum discreto
Andrea viccario de Laramby.
(Presbiter emitt equum apud Joannem
de Oryzwo pro 67 gr. et non solvit.
f. 158.)

A. Di. St., Ep. 13, 15 v

Ncr /

Zaramby

(1479)

In causa nobilium Petri de Z. cum nobili
 Thoma de Syenicza, Thomas proposit, quia ipsum procuravit excommunicare processibus, extimans infamiam ad 100 fl. Ex adverso Petrus ~~██████████~~ confessus est, quia ipsum procuravit prius moveri processibus Kazimiri episcopi Ploc. et demum excommunicat ob non solucionem $\frac{1}{2}$ sexag. cum 2 $\frac{1}{2}$ qr. legate ecclesie in Rosochate per nobilium Martinum de Ozemne Zaramby,

A.Di.Pi., Ep. 13, 266^v

11

quam legacionem Thomas negavit. Presentibus honorabili Stanislaw plebano in Z.

370

Nurej

Zaramby

(1479)

Nobiles Jacobus et Nicolans dictus Woyewoda de Z. condemnati sunt ad penam, quilibet per 3 marc. propter violenciam, quam fecerunt [in] cimiterio in Z.

A.D. I. D. I., Ep. 13, 234

nro.

Zaramby (1479)

Nobiles Jacobus et Nicolaus dictus Woyewoda de Z. condempnati sunt ad penam quilibet per 3 marcas propter contencionem et violenciam, quam fecerint cimiterio in Zaramby — —

ADP, Ep. 13, 234

not.

Zaramby

(1479)

-- presentibus honorabil' Stanislawo ple-
bano in Z. - -

ADP, Ep. 13, 266^v

Nr 5

Zaramby (1479)

Nobles Adam, Jacobus, Petrus, Andreas
de Czermne Zaramby constituerunt honora-
bilem Stanislaum baccalarium scole in
seum procuratorem in causa cum
discreto Stanislas de L.

A. Sł. PT., Ep. 13, 237v

Nur
Zaramby

(1479)

Honesti Paulus de Roschate et alius
Paulus de Marly condemnati sunt ad
penam ordinariam propter injectionem
manuum violentarum in clericum
ordinatum, scilicet discretum Stanisla-
um de Z.

A.Di.PL. 1B. 13, 239v

nur.

Zaramby (1479)

In causa discreti Stanislai de Z. cum
nobili Jacobo indice Nurensi --
presentibus discretis Vito, Laurencio,
Mathia Socha, Mathia Czwchnatanka
scolaribus --

ADP, Ep. 13, 247^v

Nr 9

Zaramby

(1479)

nobilis Petrus de Romany proposuit contra
nobilem Stanislaus de Zalesche, quia
dum fuit in L., extunc sepellivit puerum
in ecclesia, petens compelli ad solvendum
sepulturam ecclesiasticam, 24 pr.

A.Di.PL., Ep.13, 247^v

581

Nur

Zaraby

(1480)

Nobilis Petrus de Z. constituit discre-
tum Thomam in eum procuratorem
in causa cum nobili Stephano de
Rykaaze.

A.Dj.Pi., Ep. 13, 276^v

468

Nury

Zaranby

(1481)

Raphael ol. abbas Czirw. et canonicius
Ploc. patronus ecclesie parochialis in Zu-
zola, probando, quia ecclesia parochialis
in Z. post huius faciem parochie in Zuro-
la debet habere etiam privilegium limita-
cionis parochie, decrevit, quia nulla para-
chia ecclesie in Z. sit adiuncta.

A.Dj.PT., Ep. 10, 209-210

1947

Nim

Zaramby

(1482)

In causa honorabilis Andree plebani
in Z. cum nobilibus Swantioslao,
Bartholomeo, Nicolao, Petro de Z.,
[plebanus] proposuit, quia sibi
defalcaverunt pratum dotis ecclesie
sue in Z., receperunt fennum in
valore 40 gr., quod pratum ~~adique~~
~~fuit~~ fuit assignatum ecclesie a 30
annis, petens ipsos cohiberi ab oca-

A.D.i.D.i., Ep. 11, 259^v

1.

pacione prati et dampnum solvere.

744

Nr 5/

Zaramby

(1483)

Discretus Andreas rector eccl. parochialis in Włomye proposuit contra discretum Andream plebanum in I., quia de anno presenti post nobiles Petrum et Paulum de Swyrsze et Bartholomeum de ibidem decimas prediales ad ipsum spectantes recipit, petens ipsum ad solutionem dampni.

A.Dj.PT., Ep. 10, 305-306

Nur

Zaramby

(1484)

Honorabilis Andreas plebannus in Z.
ex concordia facta inter ipsum et
discretum Gregorium de Z. occasione
petussionis, quam venerabilis decanus
recognovit se fecisse, debet dare
eidem ministro scole in ~~Z.~~ [Grego-
rio] ministerium scole in Z. pro 3-cio
anno cum decimis ad ministerium
pertinentibus.

A. Dj. PT., Ep. 11, 77^v

531

Zaramby

Nr (1484)

Honestus Johannes de Kanykovo (Kam-
kovo) constituit discretum Bartholomeum
de Syrene" in suum procuratorem in
causa cum disceto Gregorio ministro ecclesie
de Golynino.

Et idem proposuit pro eo, quia dum pater
Johannis, Stanislaus de Z. divisionem fecit
in rebus mobilibus, peccoribus, peccudibus
etc. post mortem matris Johannis de Ka-
nykovo (Kamkovo), nomine Catharinae mat-
ris ipsius Johannis, que Catharina fuit
uxor patris Gregorii de Z.,

A. di. P. I. Ep. II, 69r

extunc 1605 Johanni et Stanislaus fuit in
solidis, extunc Johannes debuit tenemisso
partem seu sottem Louis 15 gr. quos pater
Gregorii dedit tollendos Gregorii.

Ex adverso discretus Bartholomeus de
Irycze procurator Johannis obtinuit
terminum delibetacionis.

1.) dub: Swojczyk, Swojczyk

693

Nur

Zaramby

(1484)

In causa discreti Nicolai de Z.
cum honestis Stanislaw et Szymonie-
ka mx. sua de Czyzewo [Nicolaus]
propositi petens $\frac{1}{2}$ sexag. cum 5 gr.
pro tritico, 10 chotos, apud ipsum
empto, solvere.

A. Di. Pi. | Ep. 11, 82

857

Nur/

Zaramby

(1484)

Episcopus Plac. discretum Andream
plebannum in Z. condempnavit in pena
synodali ex eo, quod discretum Grego-
rium ministrum ~~ecclesie~~ scole in
Golymino vulneravit.

A.Dj.Pt. I Ep. 10, 342

858

Nr.

Zaramby

(1484)

Johannes de Vscrany confessus est
se vulnerasse discretum Mathiam
ministrum de Z.

A.Dj.PT., Ep. 10, 342

Nur /

Zarambi

(1484)

In causa discreti Andree plebani in
Z. contra discretum Andreum pleba-
num in Wronye occasione iuris paro-
chialis villarum utraque Swyrsze, epis-
copus ex eo, quia Andreas plebanus
in Z. confessus est se nullum ius ad
ipsas villas ~~habere~~ habere, decrevit ipsas
villas ad ecclesiam in Wronye iure
parochiali spectare.

A. Di. PT., Ep. 10, 350

809

Nur /

Zaramby

(1484)

In causa discreti Nicolai
de Z. cum honesto Stanis-
lao de Cryztero [episcopus]
conclusit facere sentenciam

A. Sj. PT., Ep. II, 100^v

725

Nur /

Zaraby

(1484)

Discretus Mathias minister ecclesie
in Z. huit penam propter injectio-
nem manum violentatum in
presbiterum.

A. Dj. PI., Ep. 11, 88

Nr.

Zarambi

(1484)

In causa discreti Andree plebani in Z.
contra nobiles Nicolaum heredem de Z.
et Andream de Campyste ac Paulum
tabernatorem de ~~Hiltem~~ Z. plebannus
proposuit, quod ipso anno [ipsi] eundem
vulneraverunt et sibi vulnera cruenta
intulerunt.

A.Di. PT., Ep. 10, 351

820

Zaramby

Zaramby (1484)

Honestus Paulus Cars-
nyth constituit providum
Mathiam in suum pro-
curatorem in causa cum
honorabili Andree ple-
bano in Z.

A dī. Pl., Ep. II, 101^v

821

Zamb/

Laramby (1484)

In causa nobilis Nicolai
de Chitlanka (Kathlanka)
contra honorabilem Andre-
am plebanum in Z., provi-
dus Mathias procurator
Nicolai proposuit, quia
ipsum excommunicavit exti-
mans infamiam ad 100 fl.

A. Dj. PT., Ep. II, 102

818

Zaramby

Zaramby

(1484)

Nobilis Nicolaus de Thilno
(Thilmo) constituit provi-
dum Mathiam in suum
procuratorem in causa
cum honorabili Andree
plebano in Z.

A. Sj. PT., Ep. 11, 101^v

996

Nur/

Zarambi

(1485)

Petrus episcopus Plac. honorabilium ^{ad episcopum ebrini} Andreum plebanum in Z. pro eo, quia ~~et~~ ~~sicut~~ sine licencia canonicali cum insultu et clamore intravit, in pena carcetum condemnavit.

A.Di.PT., Ep. 10, 386

940

Nur/

Zaramby

Honorabilis Petrus de Myslkowycz (1485)
vicarius in Wronye executor retulit
nobilem Nicolaum Voyevoda et honestum
Panum Catsmyth de Z. citasse ad
statim, et ipsis honorabilis Andreas
plebanus in Z. productione testium peti-
vit in causa concludi.

Ex adverso prefati cittati petiverunt pu-
blicari dicta testium, et episcopus publi-
cavit et copias decrevit.

A.Di.PT., Ep.10, 367

938

Nur!

Laramby

(1485)

Nobiles Nicolans de Z. et Paulus de
ibidem constituerunt in suum pro-
curatorem honestum Mathiam Czud-
nahanka.

A.Di. PT. I Ep. 10 / 367

Zambr

Zarambye (Zaramby) (1485)

In causa discreti Nicolai riccarii de Z.
 contra nobilem Albertum de Dmochy,
 procurator Nicolai proposuit, quia fecit
[testimonium] contra eundem in ~~basu~~ causa, quam
 habet cum laborioso Johanne laico de
 Czyzewo et dampnificavit eum in 5 fl.

A.Di.PT., Ep. 11, 111^v-112

880

Zamber

Zara[m]by

(1485)

In causa honesti Stanislai de Z.
contra discretum Mathiam mini-
strum ecclesie in Z. [Stanislaus]
proposit, quia recepit sibi 2 tunicas,
unam rubram et aliam blavei
coloris in valore 2 sexaq. cum 10 qt.,
petitis compelli ad restitucionem.

A.Di.PT., Ep. 11, 111

1730

Nur

Zaramby

(1485)

In causa discreti Mathie de Nywyska
contra discretum Nicolatum de Z.
ministrum ecclesie in Z. [Mathias]
propositus petens $1\frac{1}{2}$ sexag. pecunia-
rum pro decima empta sue sortis,
quorum medietatem debuit eidem
dedisse de servicio scole.

A.Di.Pi., Ep. 11, 230^v

1740

Nunt

Zaraby

(1485)

In causa honorabilium virorum
Andree in Z. et Andree in Vrotuye
plebanorum terminus datus per
officialem: feria secunda proxima
post s. Elizabetham.

A.Dj.PT., Ep. 11, 231^v

1613

Nur

Zaramby

(1485)

Nobilis Johannes de Comorowo testamen-
taliter comisit $\frac{1}{2}$ sexag. cum 3 qt.,
quos tenebatur eidem Paulus opidamus
in Zabrowo et Johannes de Z., ecclesie
in Guthy.

A.Di.PT., Ep. 11, 213^v

1801

Nur

Zarabi

(1486)

Honorabilis Andreas plebanus in Z.
obligatus provido Stanislaus Rozga op-
dans Polth. 2 fl. et 15 qt. solvere.

A.Di.PI., Ep. 11, 240v

Niw/

Zaramby

(1486)

Concordia inter honorabiles Andream pleba-
num in Wronye et Andream plebanum
in Z. : dicte partes debent se rogare
pro offensa et indignacione hincinde con-
tracta et pars rogata parti roganti venetur
indulgere . Item ipse partes debent percipi-
cere decimas in Swyrische Maiori sic ,
quod Andreas plebanus in Z. pro anno pro-
ximo futuro percipere debet et Andreas
plebanus de Wronye anno sequenti post
et ita consequentur unus uno . Item Andreas

A.Di.Pi., Ep.10, 409 (następna strona = 450 !)

%

plebamus de Z. solvet Andree plebano in
Wronye ratione expensarum et fatigatum
[nie podano sunny].

1286

Nunt

Zaramby

(1487)

In causa nobilis Mathie Oldak de Z.
contra discretum Johannem factorem
seu procuratorem abbatis Ozryvenensis
in Zurola, nobilis propositus, quia
~~Johannes~~ certa frumenta apud ipsum
Johannem pro 2 sexag. emit et 2
sexag. eidem solvit, nichilominus ipse
Johannes ipsum ad triturandum dic-
ta frumenta non admissit.

A.Di.PT., Ep. 10, 516

Nr /
Saramby Wanschosche

(1487)

[J.W.]

Petrus episcopus Ploennii Mazovie cancellarius
rectoribus in Saramby, Wanschosche et vicarius in
Zuzola ecclesiarum parochialium ... vacante pre-
poritura sive prioratu ecclie parochialis in Zuzola
per liberam resignationem fratris Nicolai de Souari
canonici regulatis monasterii Czernyenssis ultimi et
immediati possessoris eiusdem, per ... fratrem nostrum
... Boleslaum de Zalensche canonicum nostre plebanum
in Cohis ecclesiarum procuratorem et nomine proce-
ratorio dicti Nicolai habente ad hoc sufficiens man-
datum de cuius onere procuracionis per ... publicum
instrumentum discreti Augustini Alberti de Vyschedrag
publici imperiali auctoritate notari ... plena sic facta
est fides ... ad presentacionem ... Raphaelis ... abbatis

Ozyrygnensis mecum sui ... conventus ... fratrem
Johannem Nosowki ordinis et monasterii prefato-
rem canonicum regularem de dictis prepositura
sue prioratu dictae ecclesie in Zuzola ... instituimus
et investimus ...

Karta inwentarzowa

1

2

AGAD, perg. 6721

304

Nur

(1488)

Zaramby

Nobilis Dobeslaus de Rzasmek ob-
navit discreto Matthie f. suo
certa debita que habuit: apud
nobilem Nicolau[m] de Susko, apud
Derslau[m] de Podose ($1\frac{1}{2}$ sexag.
pro panno liozkye), apud do-
rotheam Susko (1 sexag. pro
comparam dis clesky), apud Ka-
therinam ux[us] Jacobi de Susko
(40 gr.). apud Nyemeyer Nyne-

A. Sj Pt., Ep. 11, 41^v

—

tha de Nyrothy (4 sexag. pro
panno), apud discretum Sta-
nislaum viccarium de Z.
(1½ sexag.), apud ^{Tyska}_{Petrum} de
Tysky (8 gr.)

532

Zambr

Zaramby

(1488)

In causa honorabilis Andree plebani
in Z. cum nobilibus Swanthioslao,
Bartholomeo et Petro, episcopis decretit
publicacionem dicte testium.

A.D. PT. I Ep. 11, 62^v

369

zamb

Zaramby

(1488)

In causa honorabilis Andree plebani
in Z. cum discreto Bartholomeo de
Jasyenyeor, [plebanus] proposuit, quia
dum fuit absens, [Bartholomaeus] per-
didit crucem de ecclesia in valore
4 sexag.

Et episcopus viso, quia minister non
est in culpa, ipsum absolvit.

A.DI.PT., EP. 11, 49*

1238

Zambr

Zaraby

(1488)

Honestus Johannes de Lubyel asseruit
se citatum ad instantiam discreti
Michaelis de Czortkowycza viccatii in
Z. petens se absolvi ab instancia.

A.Di.Pi., Ep. 11, 160

337

Zarawt

Zatamby

(1488)

Honorabilis Stanislans plebanus in Z.
constituit magistrum Petrum in su-
um procuratorem in causa cum no-
bilibus Rastek et Symoni de Rosochate.

Et idem procurator proposuit contra prefatos
nobiles pro eo, quia sibi occupaverunt
piscatorium alias sadzawka, quam in
dote plebanali incipit ellaborare.

A.Di.Pi., Ep. 11, 45^v

345

Zambor

Zaramby

(1488)

Nobilis Martimus advocatus
de Daniilow constituit ma-
gistrum Petrum in suum
procuratorem in causa cum
honorabili Andrea plebano
de Z.

A. Aj. Pt., Ep. 11, 46^u

348

Zaramby
tow.

Zaramby

(1488)

discretus Stanislaus Kasza
vicarius in Z. obligatur
discreto Bartholomeo de Swy-
cze solvere [?]^{x)}

x) Nie podano sumy

A. Dj. PI., Ep. 11, 47

370

~~Zambor~~
~~town~~

Zaramby

(1488)

In causa nobilis Bartholomei de Z
cum nobilibus Nicolao et Mathia de
Talesnye ^{et}, idem proposuit pro eo, quia
abiuaverit sibi coram iudici [brak
di. c.]

A. Di. PT., Ep. 11, 49^v

371

Zaramby
Laramby

Zaramby

(1488)

Honorabilis Andreas plebanus
de Z. solvet discreto Bartho-
lomeo de yasyenyez 4½ gr.

A. dī. PT., Ep II, 49^v

372

Zaramby
town

Zaramby

(1488)

Honorabilis Andreas plebanus in Z.
~~solvet~~ proposuit contra Bartholomeum
de Jaszentyez, quia rapuit sibi
5. qr. colende.

A.Di.PT., Ep. 11, 49^v

Zaramby

Zaramby

(1488)

Honorabilis Andreas plebanus in Zaramby ex una et nobiles Swanthoslani, Bartholomaeus de Zaramby ex altera, partibus recognoverunt concordiam inter eos: nobiles resignaverunt pratum pro non Andree plebani usque ad 10 annos et infra 10 annos debent ipsum plebanum non inquietare.

534

Zambr

Zatamby (Zaraby) (1488)

Honorabilis Andreas plebans in I.
constituit magistrum Petrum in su-
um procuratorem in causa cum
nobilibus de Z.

A.Di.PT., Ep. 11, 62^v

Zaramby

Nin

(1791)
anno 7^{mo}

" honestus Mathias Rok de Niewkowesche
.. discreti job: minister sole in 2. vacione
ulnerum ac percussioni solvet 1 secoq. et non
com. .. "

ADP. PC., Ep. 15, 207

Zarabey

Paw. Nur / Zarabey

(1491,
1492)

lawrenc. sugashonis et)

n. de Borkowo alias

2. (ss) obligat portionem ibidem in Gackowo (z)
Martino Joh^s de ibidem in Gackowo

(ex-registro Nurem.)

Akt 18,49^v.

239

Nur.

Zaramby

(n. 1494)

nob. Nicol. de Scodi assertit te citatum
per ad instanciam discreti Alb. Scolaris
de Z.

A. d. P. Ep. 15, 90^v

Zarambi Karambi ^{N.W.} (1796)

„In causa disceptationis de Zarambi scolaris
contra nos. Ab. Itharpilrka de Toyserkue
-- hon. d. Mathias de Lownewo propon. hospitalis
s. spiritus Polton. procur. dicti Andree -- proponit
-- ratione pecuniaria -- "

A.Dj. R.L., Ep. 15, 276

Zarambi

Nr. 1.

(1796)

" in causa dico. Alberti scolaris de Z. contra
lab. Nic^m Skryppera de St. scolaris -- proposuit,
quonodo idem ipse ~~scolaris~~ ibat de Vozjanek in
Zarambi. ipse Koszyper obviavit ubi ubi in via
libera et ipsam baculo -- percurrit .. "

A Dj. PL, Ep. 15, 261

51

Nur

Zarambi

/1499/

Jacobus Gansyorowski legavit testamentaliter viceplebanio in 2. equum necnon florenum pro tricesimis.

A.Dj.Pł.Ep.16, 18v

74

Zawady

Zawady

nr. 1P.

(1499)

Adam plebanus in 2. Professuit contra no-
bilium Martinum de Nenalthi pro clericis presiali,
nobilis allegante decimam sibi fuisse per ipsorum
plebanum donatam ex eo, quic cum presenta-
verat ad ecclesiam parochialibus quam menses obli-
uet in 2.

L. Sj. Pt. Sp. 16, 27

338

Nur

Zarambi

/1501/

In causa decimorum in Gaczkowo inter episcopum et
Adam plebannum in Z. decretum fuit decimas spectare ad
ecclesiam parochialem in Z.

A.D. Pk. Ep. 16, 120

435

M.W.

Zarambi

/1502/

Episcopus auditis rationibus Ade plebani in Zarambi,
attendens quod ville infrascripte ad nullam ecclesiam
fuerint limitate easdem ad ecclesiam parochialem in Zlc
toria noviter erectam limitavit iure parochiali videli
cet Zlotoria, Canyskowo, Danilowo, Nyewskurze, Chmyelewo,
Jasyenycza, Byely, Calinowo et Caczkowo

A.D.^o.P., Ep. 16, 147

Maraby

Nw/ (1502)

test. in iā depositi 5 decag. discovit Petri vicarii
in 2. et testini cum na. de B.

1. t. discov. Nic. in elocutione commendariorum (fuit
vicar. in 2.) "vanus est testis in dictis
et titubat, aliquando pallet, aliquando rubet,
dum interrogatur."

depositum honeste Gothka sc. 2.

Adj. PI., Ep. 149, 20^v

Zavambi (Barlowe 2.) ^{Nr.} (1502)
nob. Nic. al B. 2., etatis annorum 60 et ultra,
est de armis bellici

(zawambi = Z. dilssne)
^{Paw.}

w flizie paw. Kempische Barone

Adj. St., Ep. 149, 21

Karambi

Nr 1
(1502)

bonor. etiam pleb. in 2.

nob. joan. de 2. de domis Zeliga

apud dominum johannis < Nyangwera in 2. >

ubi venit nob. Bartol. Nyangwera ..

A Dj. PT., Ep. 149, 21

Zaramby

Nr 5/

(1507)

"... festes exultati super occisione alb. besti cleric
de Z. -- 1. fletis honor. Nic. pleb. in Z. -- de-
posuit, quod certo tempore ipse Alb. nobilis Mart.
et Joh. Kozyel fratres de Z. et kurlithones co-
ram pro quadam infamia primo ad officialem hono-
rarium Polon. traxit, -- (qui) sunt ab impetione
ipsius absoluti, -- ad consistorium Ptoz. appella-
vit --, cum novissime censuas ipsas contra
ipos apportaret et ad dominum d. plebani --
offerret, -- venerant in dominum plebani Mart. Joh.
Kozyel, And. Kowborz, And. Lithwyn knetho,
Paul. Budryg sciam knetho ipsius, cum armis et
A-DT, PT, Ep. 149, 85 eundem Alb. Idem -- equari
ad mortem vindicauit, /.

quem ipse testis, solum existens, defendere non pos-
tunt, sed regavit eodem --, recesserunt
semiviro relicto, quem testis ipse ad dominum
matris ipsius appellari provocavit, et ibidem
per mortem repositus iacuit, ipsi autem -- in
cavatio domum matris sue -- intraverunt violen-
ter et ipsum ibidem vita privarunt. --

A testis nob. Joh. de Kampyothe -- venient
in t., quando referebatur leid. in villa, quod res-
ponsio regere ipsi nobis profici --. Ab eis tunc relin-
querunt, et vix hor intellecerant ad plenum, quando
concessus fiebat populi et milieorum ad dominum
Iam, ubi iacebat, matris sue, ubi ipse etiam ac-
cessit et iam extinctum videt et interficitur, --

794

Nur

Zorambi

(1508)

In causa inter Nicolaum plebanum in Z.
et Stanislaum de Kyenalthy occasione ~~accid.~~
accid' decime apud ministrum scola de Z.
empto, ipse mobilis habeat suum accidem
liberum.

O. Bi. Pl. Ep. 16, 279✓

801

Nur

/1508/

Zarambi

In causa inter Johannem Pysch de Ryczywoly et Barbaram de Zarambi dominus audotis testimonias dictam Barbaram habere priorem maritum Leonardum de Pyerlowo et protunc degere in Prussia declaracit inter Johannem et Barbaram matrimonium esse nullum

A.Dj.Pł.Ep.16,280v

Karambi

Nw/

(1510)

Tecto associativus gen. n. contr. plebanum
in Z.

1. tectoris nob. Paul. de Mestral, 1900,
genus n. utriusque

A.D.J. P.D., Ep. 149, 178^v

Zambor

Zarabi

(1512)

In causa nobilis Leonardi carpentarii de Kapyste contra honorabilem dominum Nicolaum plebannum de Z., leonardus proposuit quomodo ipse plebannus ex certo contractu inter eos de edificanda ecclesia ibidem in Z. facto eidem nobili retinuit 3 sexag. minus 30 gr., tunnam salis et bovem valoris medie sexag. et 12 choros diligimis eidem post completos labores retinuit petens ~~petens~~ ipsum ad solucionem compelli. Ex adverso plebannus dixit se tenere duas sexag., tunnam salis et bovem sed allegavit sibi non complexisse huiusmodi labores, videlicet ambitum ante ecclesiam et Leonardus allegavit laborem iuxta con-